ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO
(PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. {G(/G\( ; ‘Progr. N. _ /{8\—6{ [\f{“

) J?\fﬁ\m\\f'
S

L
M]\)L{\/

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
AMMNISTRATIVO FINANZIARIO

IL RESPONSAB /ﬁSERvmo
tegata

(Dot Ser, De Bellis)
T

PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Tecnico
Servizio Patrimonio - Provveditorato - Prevenzione

—

DETERMINAZIONE N° /ﬁH 6 > del 05 Lus. 2017

OGGETTO: FITTO LOCALI ADIBITI A SEDE DEL LICEO SCIENTIFICO DI FOGLIANISE
_ DITTA “MOLINO TOMMASELLI GAETANO & FIGLI s.n.c. - IMPEGNO
SECONDO SEMESTRE ANNO 2017

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N. CAP. 4491 COD. GEST.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO — PO DELEGATA

Vista la determinazione n°180 del 01/02/2017 con la quale, ai sensi dellart.17, comma 1 bis, del D. Lgs.
n°165/2001, sono state delegate ai sottoscritti funzioni e responsabilita gestionali;

Visto il contratto di rep n. 133/93, relativo al fitto locali siti in - Foglianise alla Via Consortile Vitulanese -
adibiti a sede staccata di Foglianise del Liceo Scientifico di Telese T., stipulato con la ditta “MOLINO
TOMMASELLI GAETANO & FIGLI s.n.c.”;

Ritenuto doversi procede allimpegno delle somme occorrenti per il pagamento del canone @ tutto
dicembre 2017 quantificando l'importo in € 25.599,38;

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L.174/2012
DETERMINA

Di impegnare la spesa di € 25.599,38 in favore della ditta “MOLINO TOMMASELLI GAETANO & FIGLI
s.n.c.” , relativa al fitto locali siti in - Foglianise alla Via Consortile Vitulanese - adibiti a sede staccata di
Foglianise del Liceo Scientifico di Telese T., occorrente per il pagamento del canone  a tutto dicembre 2017
sul cap. 4491/2017 — Codice Gestionale 1402;

IL FUNZIOANRIO IL RESPONSABILE D/EL RVIZIO

(geom. Francegg@ Mervoglino) PO DELEGATA
(dott. Serafino-Pe Bellis)

=




